Albert Meulenbeek wint Heusden-Zolder 16-08-2025.

Op Heusden-Zolder waren 13 deelnemers en 192 duiven in de race.

Het weer was een drama ,echt
slecht. Gelukkig zijn de verliezen
beperkt gebleven.

Albert had 9 duiven mee en draaide

6 prijzen.

De winnaar is een duif van Albert en
wel de 25-1110729.

Deze duif is een kruising van
vaderskant van Neervoort-Koopman
en van moederskant Dr Marien-
Koopman het soort van Jenny.

Albert heeft de duiven wel
verduisterd maar niet bijgelicht.

Albert heeft veel verliezen dit jaar en
nog 10 jongen om mee te spelen.

Albert nogmaals gefeliciteerd.

F33 vanuit Heusden-Zolder (spw gelost op 16-08-25 om 15.30 Weer: Half bewolkt N Vrij matig (3) 24 graden.

Coordinaten: / Aantal deelnemers: 13 Met 193 duiven in Concours

ect. viocht =

Naam

A.P.C. Meulenbeek
Peter wanders

Peter wanders

Peter wanders

W. Raben

H.J. Driessen

Peter wanders

A.P.C. Meulenbeek
Peter wanders
Stephen Lobato De Me
Peter wanders

A.P.C. Meulenbeek
Stephen Lobato De Me
G.A. Tiemes

J1.A.A. Tenback
J1.A.A. Tenback

R. Reuling

Jolanda Kniest
Jolanda Kniest

E. Aaldering

Woonplaats

Didam
Loil-Didam
Loil-Didam
Loil-Didam
Loil-Didam
Pannerden
Loil-Didam
Didam
Loil-Didam
Didam
Loil-Didam
Didam
Didam
Didam
Didam
Didam
Didam
Didam
Didam
Didam

Ver

8823
8823
8823
8823
8823
8823
8823
8823
8823
8823
8823
8823
8823
8823
2823
2823
2823
8823
8823
8823

Mee/Prs

9/6
31/1%
31/
31/
12/1
16/1
31/

a/
31/
16/6
31/

a/
16/
18/5
19/8
19/
18/5
18/7
18/

8/3

Ring

5-1118729
5-1111823
5-1111779
5-1111772
5-1111442
5-1139767
5-1111845
5-111a744
5-1111346
5-111e68@
5-1111744
5-1118723
5-1118666
5-11@9934
5-111a8879
5-111a887
5-1111648
5-7827851
5-78278608
5-1111863

Get
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Afstand

114,327
116,762
2
3
116,548
167,264
4
2
g
115,518
6
3
2
114,469
114,235
2
115,583
114,273
2
115,627

Tijd

Snelheid

792,256
758,963
758,319
714,287
711,043
718,415
661,167
608,508
588,173
586,346
574,664
564,656
542,760
532,838
527,648
527,688
523,011
516,334
515,803
511,135
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